
Trwały 
zarząd

Użytkowanie 
wieczyste

Dzierżawa 
i najem

Przekształcenie 
prawa użytkowania 

wieczystego w prawo 
własności

Sprzedaż 
nieruchomości

Odsetki od 
środków na 
rachunkach 
bankowych

§ 0470 § 0550 § 0750 § 0760 § 0770 § 0920
35 551,98 1 462,33 4 253,67 6 226,17 2 084,81 21 525,00 0,00
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01095
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70005
50 670,65 0,00 0,00 50 670,65 0,00 0,00 0,00

700
70005
801

80101
700

70005
801

80101
900

90095
21 482,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 482,81

31 169,74 21 525,00

0,00

1 462,33

0,00

0,00 0,00

1 843,93

7 612,32

a) obwody łowieckie

a) mieszkania

Rodzaj mienia 
komunalnego

Dział

rozdział

Dochody

Ogółem

4 382,24 0,00

w tym z tytułu:

III. Środki pieniężne

b) pozostałe

II. Budynki, obiekty, wyposażenie

36 660,66

Załącznik Nr 2
do Informacji o stanie mienia komunalnego

Gminy Sejny za 2021 rok

7 612,32 0,00

DOCHODY BUDŻETOWE ZWIĄZANE Z MIENIEM KOMUNALNYM UZYSKANE

0,00

PRZEZ GMINĘ SEJNY W 2021 ROKU

I. Grunty

0,00

b) pozostałe grunty 4 253,67

0,00

0,00

4 382,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 660,66 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

6 397,67 0,00 0,00 6 397,67 0,00

0,00

0,00

2 084,81

0,00

0,00

0,00

0,00

~Storna 1 ~ Dochody budżetowe związane z mieniem kumunalnym uzyskane przez Gminę Sejny w 2021 roku



Trwały 
zarząd

Użytkowanie 
wieczyste

Dzierżawa 
i najem

Przekształcenie 
prawa użytkowania 

wieczystego w prawo 
własności

Sprzedaż 
nieruchomości

Odsetki od 
środków na 
rachunkach 
bankowych

§ 0470 § 0550 § 0750 § 0760 § 0770 § 0920

Rodzaj mienia 
komunalnego

Dział

rozdział

Dochody

Ogółem

w tym z tytułu:

750
75023
758

75816
801

80101
852

85219
900

90095

107 705,44 1 462,33 4 253,67 56 896,82 2 084,81 21 525,00 21 482,81

Dariusz Adam Łostowski

Wójt

5 401,53 0,00 0,00 0,00 0,00 5 401,53

270,700,00

0,00

0,00

0,00

0,00147,60

15 564,78

270,70

147,60

98,20 0,00

RAZEM

15 564,78

98,20

0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

~Storna 2 ~ Dochody budżetowe związane z mieniem kumunalnym uzyskane przez Gminę Sejny w 2021 roku


